АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  09.07.2019 г.                                                                          № 40-П

Об утверждении Плана мероприятий при  осуществлении
Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области внутреннего муниципального финансового контроля в 2019 году

    В соответствии с  постановлением  администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 06.07.2018 № 38 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Верхнесолоновском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области», Администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий при осуществлении Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области внутреннего муниципального финансового контроля в 2019 году.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                                    В.В. Иванцов

Утвержден
Постановлением администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
от 09.07.2019 № 40- П

ПЛАН
мероприятий  при  осуществлении
Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
внутреннего муниципального финансового контроля в 2019 году

	№пп
	Предмет проверки
	Объект проверки
	Проверяемый период
	Срок  проведения проверки
	Ответствен-ный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

Бухгалтерская отчетность

МКУК «Верхнесолоновское

   2018

9 месяцев 2019 года

3 квартал
2019

4 квартал 2019

комиссия

комиссия

	2
	Эффективность,  правильность и законность приобретения, использования, расходования основных средств

Главные распорядители бюджетных средств

МКУК «Верхнесолоновское

2018

3 квартал
2019
	комиссия

9 месяцев 2019

4 квартал 2019

комиссия

	2018

	3 квартал
2019
	комиссия

	9 месяцев 2019

	4 квартал 2019

	комиссия

	3
	Соответствие заключаемых договоров с объемами ассигнований и лимитами бюджетных обязательств.

Главные распорядители бюджетных средств

МКУК «Верхнесолоновское

2018

3 квартал
2019
	комиссия

9 месяцев 2019

4 квартал 2019

комиссия

	2018

	3 квартал
2019
	комиссия

	9 месяцев 2019

	4 квартал 2019

	комиссия

	4
	Внеплановые проверки
	Объекты в отношении которых поступили обращения из правоохранительных органов, информация о нарушении бюджетного законодательства, по поручению главы

      2018

9 месяцев 2019
	В течение года (по мере поступления обращений, информации поручения)

комиссия

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         От   10.07. 2018 г                                                                  №  26-П

О проведении плановых мероприятий при
осуществлении внутреннего муниципального
финансового контроля

      В соответствии с Планом мероприятий при осуществлении Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от  09.07. 2019 № 40-П :
1. Провести контрольную проверку:
1.1. Бухгалтерской отчетности:
      Объект проверки- Муниципальное казенное учреждения культуры «Верхнесолоновское».
1.2. Эффективности,  правильности и законности приобретения, использования, расходования основных средств:
      Объект проверки – главные распорядители бюджетных средств, МКУК «Верхнесолоновское».
1.3. Соответствия заключаемых договоров с объемами ассигнований и лимитами бюджетных обязательств:
        Объект проверки – главные распорядители бюджетных средств, МКУК «Верхнесолоновское».
2. Проверяемый период –    2018 год.
3. Срок проведения контрольной проверки с  10 июля  2019  по   19 июля  2019 года.
4. Результаты проверки предоставить до  22   июля  2019 г.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                             В.В.Иванцов

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         От   16.10. 2019 г                                                                  №  39

О проведении плановых мероприятий при
осуществлении внутреннего муниципального
финансового контроля

     В соответствии с Планом мероприятий при осуществлении Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденным постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от  09.07. 2019 № 40-П :
1. Провести контрольную проверку:
1.1. Бухгалтерской отчетности:
      Объект проверки- Муниципальное казенное учреждения культуры «Верхнесолоновское».
1.2. Эффективности,  правильности и законности приобретения, использования, расходования основных средств:
      Объект проверки – главные распорядители бюджетных средств, МКУК «Верхнесолоновское».
1.3. Соответствия заключаемых договоров с объемами ассигнований и лимитами бюджетных обязательств:
        Объект проверки – главные распорядители бюджетных средств, МКУК «Верхнесолоновское».
2. Проверяемый период –    9 месяцев 2019 года.
3. Срок проведения контрольной проверки с  11 ноября  2019  по   21 ноября  2019 года.
4. Результаты проверки предоставить до  21  ноября  2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                             В.В. Иванцов